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Grundejerforeningen Gabelsparken 
Referat bestyrelsesmøde mandag den 29. juni 2020. 

 
Tilstede:          Lars Ottesen 
 Rasmus Ditlevsen  
 Flemming Bodilsen  
 Hanne Pontoppidan                      
 Bente Gjerlevsen 
  
Aktivitetskalender:  
Bestyrelsesmøde 01.10 2020 hos Rasmus Ditlevsen, Gabelsparken 10. 
 

1. Godkendelse af referat fra 11. juni 2020.  
Referat godkendt.  
 

2. Status på arbejdsopgaver 
 

 Medlemskartotek: Medlemskartoteket er færdigt. 
 

 Revision af vedtægter: Der arbejdes videre med opgaven 
 

 Plan for træer i Gabelsparken: Der er kommet to bud på opgaven omkring 
Gabelsparkens træer. Vi har gennemgået de to forslag og bestyrelsen har 
besluttet sig for et af forslagene. Landskabsarkitekten bliver kontaktet vedr. 
opgaven.  

 
Ved forslagene er der kommet ideer til forskønnelse af Gabelsparkens grønne 
områder. Dette fremlægges ved næste generalforsamling, med henblik på 
fremtidssikring af Gabelsparkens udtryk og grønne, fælles områder.  

 
 Bomme og fjernelse af ukrudt: Ang. bomme, er det anmeldt i TipTak. 

Har ikke modtaget priser på fjernelse af ukrudt på stier. 
 

 Græsslåning og alm. vedligehold: Kenneth Møller fjerner vildskud i uge 27. 
Der er mange vildskud på træerne. Vi overvejer, at der skal fjernes vildskud 
noget før (maj) til næste år.  
Bestyrelsen har modtaget et tilbud på græsslåning 2021. Ved 
bestyrelsesmødet 01.10 2020 tages stilling til græsslåning 2021. 
Flemming Bodilsen bestiller 2 nye træer til plantning bag gårdhavehusene.  
Ved overgangen fra Gabelsparken til Birkealle, klippes det grønne ned til 
hækhøjde. 
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På legepladsen mod Porsholtparken er nogle af træerne vurderet som 
”farlige”. Rasmus Ditlevsen kontakter Esbjerg kommune ang. dette. 
 

 Opfølgning slidlag og opretning af kanter på stier: Rasmus Ditlevsen har 
kontakt med Esbjerg Kommune. 

 
 Hjertestarter: Der er skiftet pads og batterier. Ved hjertestarteren ligger et 

kort med 3 navne. En af personerne skal kontaktes, i tilfælde af, at 
hjertestarteren har været i brug.   

 
 Nabohjælp: Der opfordres kraftigt til, at hver runde tilmelder sig Nabohjælp. 

Der lægges info på hjemmesiden samt et link til nabohjælp. Info sendes til de 
grundejere der er på maillisten. 

 
 OneDrive: Lars Ottesen opfordrer til at bestyrelsen afprøver OneDrive.                  

  
3. Nye punkter 

 
Ingen.  
 

4. Evt. 
 

 
Referent 
Bente Gjerlevsen 


